
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чернорудская средняя общеобразовательная школа» 

 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

02.09.2024 103 

 

ПРИКАЗ 

 

О создании общественного наркопоста 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике употребления 

наркотических и психоактивных веществ и проведение профилактических мероприятий с 

детьми и семьями по предупреждению алкоголизма, токсикомании, консультирования 

родителей по проблемам взаимоотношений с детьми, склонным к употреблению 

психоактивных веществ и пропаганды ЗОЖ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии наркопоста: 

 Грудинина А.В. – председатель наркопоста, педагог-психолог 

 Очирова Е.А. – заместитель директора по УВР 

 Корнилова В.А.– классный руководитель 1 класса 

 Мормоева Ю.С. – классный руководитель 2 класса 

 Маланова А.В. – классный руководитель 3 класса 

 Николаева В.Ю. – классный руководитель 4 класса 

 Огдонова М.В. – классный руководитель 5, 7 классов 

 Бужинаева Г.Н. – классный руководитель 6 класса 

 Бумбошкина В.Б. – классный руководитель 8, 9 классов 

 Халбанова Н.Н. – классный руководитель 10, 11 классов 

 Хабеева А.П. – член родительского комитета 

 Хабеева Ольга – ученица 8 класса. 

 

2. Утвердить план работы общественного формирования по профилактике 

наркомании и пропаганде здорового образа жизни на 2024 - 2025 учебный год, план-

программу мероприятий по предупреждению и пресечению правонарушений. 

3. В организации работы формирования НАРКОПОСТ руководствоваться рабочей 

программой воспитания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


